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Lasse Wickstrom
Lennart Wats
Sigvard Lundgren
Rolf Burman

Guy Persson
Anders Lundgren

Peter Andersson
Tyrone Aberg
Mikael Karlsson
Anders Hornwall
Tomas Jonsson
Fredrik Stromberg
Henrik Ek

Stefan Storback

Conny Petersson

Mikael Nilsson
Kim Johansson
Nicklas Isaksson
Peder Carlsson
Krister Lundgren
Jonny Karlsson
Thomas Lindskold
Jorgen Lindstrom
Carin Jansson

Benny Akesson

Andreas Ege
Henrik Carlsson
Ingemar Lundgren
Emil Mikaelsson
Pannawit Lundgren
Kenneth Siekas
Per Kronstrand
Julian Dréger
Fredrik Petersson
Zarah Agren
Johannes Lundberg

Klubb
Overums Pk

Ankarsrums Psf
Visterviks Psf
Visterviks Psf

Visterviks Psf
Overums Pk
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Ankarsrums Psf
Visterviks Psf
Overums Pk
Vimmeby Psk
Visterviks Psf
Ankarsrums Psf
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Ankarsrums Psf
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Ankarsrums Psf
Overums Pk
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Overums Pk
Vimmeby Psk
Overums Pk
Vimmeby Psk
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Vimmeby Psk
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Overums Pk
Visterviks Psf
Overums Pk
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Vimmeby Psk
Ankarsrums Psf
Visterviks Psf

Kretsserie Militar snabmatch

2017-04-08

Arrangor: Visterviks Pistolskytteforening

Plats: Vistervik

Resultatlista
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Ser.2 x Ser.3 x
45 48 2
44 47
42 42
45 45
46 46 2
41 43
46 48 1
50 49 1
44 49
46 47 1
48 47 1
46 50 3
43 45
46 45 1
45 48 1
48 47
48 45
46 45
44 44 1
46 46
43 46
45 45
46 45
45 38
31 40
44 46 2
44 46
46 41
42 44 1
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188
192
188
176
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177
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174
171
158
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179
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173
176
165
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148
155
151
63
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X Ser.l x Ser2 x Ser3 x
5 48 2 47 2 42 1
1 45 46 1 44 1
1 38 43 1 32
0 10

4 43 45 46 1
1 42 1 41 44 1
3 47 44 50
4 46 47 48 1
2 47 48 50
6 47 2 43 1 49 2
6 47 1 46 1 41
7 46 48 1 41 1
2 46 48 2 45
3 46 1 49 1 46
3 40 1 38 46 1
3 44 1 46 47 2
3 45 1 48 1 46 1
2 45 48 45
6 46 1 42 49 1
3 44 45 1 44
1 43 43 46 1
3 44 2 44 1 41
0 47 2 43 42 1
3 45 44 42
0 44 32 46
4 41 47 1 44
2 43 1 48 2 44 1
2 44 44 50 1
2 46 1 42 46 1
1 42 4 1 36
0 40 41 37
2 39 38 39
1 38 1 37 37
0 44 42 46
0 29 37 37
1 34 45 43 1
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Plats Namn
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Anders Hornwall
Conny Petersson
Tomas Jonsson
Peter Andersson
Tyrone Aberg

Kalle Kratz
Andreas Ege
Henrik Ek
Mikael Nilsson
Carin Jansson
Pontus Karlsson

Nicklas Isaksson

Jorgen Lindstrom

Klubb

Overums Pk
Vimmeby Psk
Vimmeby Psk
Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf
Vimmeby Psk
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Visterviks Psf
Overums Pk
Ankarsrums Psf

Vimmeby Psk
Vimmeby Psk

Kretsserie Militar snabmatch

2017-04-08

Arrangor: Visterviks Pistolskytteforening

Plats: Vistervik

Resultatlista

Vapen
Pist.kort Klass grupp Ser.l x

3 R 47 2
28117 3 R 48

3 R 45 1

3 R 48 1

3 R 50 2

2 R 43 1

1 R 46 1

3 A 45
11919 2 A 46 2

2 A 37

2 A 39

2 A 46 1

2 A 22
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Ser.2 x Ser.3 x
46 1 47 1
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48 1 47
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Ser2 x Ser3 x Ser4 x
49 1 48 3 47 2
48 1 46 45
47 2 48 3 46 2
46 1 42 42
48 1 42 30
42 43 42 1
42 1 39 38
43 1 44 43 1
41 1 46 1 41
40 1 43 37
37 37 38 1
40 1 25 30
21 35 28
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46 41
39 1 44
33 45
43 2 31
41 44
36 43
44 43
44 41
32 45
38 18
40 35
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Resultat X
558 16
544 3
539 11
524 6
510 7
517 7
507 7
526 6
529 10
469 1
455 4
418 3
410 2
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Kretsserie Militiar snabmatch
2017-04-08

Arrangor: Visterviks Pistolskytteforening
Plats: Vistervik

Resultatlista
Plac. Klubb Resultat X Lagskytt 1 Resultat X Lagskytt 2 Resultat X Lagskytt 3 Resultat X

Lagtivling C-vapen

1 Ankarsrums Psf 1674 19 Peter Andersson 564 5 Tyrone Aberg 563 8 Kim Johansson 547
2 Visterviks Psf 1665 23 Mikael Karlsson 562 4 Fredrik Stromberg 553 12 Mikael Nilsson 550
3 Vimmerby Psk 1648 26 Tomas Jonsson 560 12 Nicklas Isaksson 546 6 Stefan Storback 542
4 Overums Pk 1638 35 Anders Hornwall 561 16 Krister Lundgren 540 7 Lasse Wickstrom 537 12

Lagtivling Grov

1 Vimmerby Psk 1083 14 Conny Petersson 544 3 Tomas Jonsson 539 11
2 Ankarsrums Psf 1050 12 Henrik Ek 526 6 Peter Andersson 524 6
3 Overums Pk 1027 17 Anders Hornwall 558 16 Carin Jansson 469

4 Visterviks Psf 529 10 Mikael Nilsson 529 10

Sidan 3 av 3



